ПРОЕКТ
2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г.Железноводск
	№

О внесении изменений в план мероприятий по реализации Стратегии                       социально-экономического развития города-курорта Железноводска                         Ставропольского края до 2035 года, утвержденной решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 декабря 2019 г. № 337-V,                        до 2035 года, утвержденный распоряжением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 февраля 2020 г. № 76-р
1. Внести изменения в план мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития города-курорта Железноводска Ставропольского края до 2035 года, утвержденной решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 декабря 2019 г. № 337-V,                              до 2035 года, утвержденный распоряжением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 февраля 2020 г. № 76-р «Об утверждении плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития города-курорта Железноводска Ставропольского края до 2035 года, утвержденной решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 декабря 2019 г. № 337-V, до 2035 года» (с изменениями, внесенными распоряжением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 24 декабря 2020 г. № 332-р),                    изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Признать утратившим силу пункт 2 распоряжения администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края                                                 от 24 декабря 2020 г. № 332-р «О внесении изменений в распоряжение администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 февраля 2020 г. № 76-р «Об утверждении плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития города-курорта Железноводска Ставропольского края до 2035 года, утвержденной решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края                                                                                    от 28 декабря 2019 г. № 337-V, до 2035 года».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска                    Ставропольского края Бакулина Е.Е.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                        Е.И. Моисеев